
Plně  kapotovaný  závěsný  bidet  Cubito
Pure je příkladem kvalitního nadčasového
designu.   Má kapotovaný,  tedy ukrytý  i
odpad, takže není vidět shora ani zdola
od podlahy. Plná kapotáž dobře vypadá a
podstatně ulehčuje udržování koupelny.
Jeho zadní stěna je napevno přisazena
ke  zd i ,  takže  podlahu  ko lem  lze
jednoduše vytřít.  Pro  snadnější  údržbu
doporuču jeme  b ide t  ob jednat  se
speciálně vyvinutou povrchovou úpravou
keramiky  Jika  perla,  která  prodlužuje
životnost.  Bidet  je  dodáván  včetně
instalační sady Easy fit. Montážní návod k
insta lac i  b idetů  J ika  naleznete  v
dokumentech ke stažení. Na keramické
výrobky Jika poskytujeme prodlouženou
záruku 10 let!

Závěsný bidet (včetně instalační sady Easy fit)

Hmotnost (kg): 23,8
Instalační sada: Součástí dodávky
Kapotovaná verze ke zdi
Není možno použít s krytem bidetu
Otvory pro baterii: 1 otvor pro baterii
Tvar: Čtvercové
Typ instalace: Závěsný

Barvy a provedení

H8304210003021 Bílá

H8304211003021 Bílá-JIKAperla/s 1
otvorem pro baterii, bez postranních
otvorů pro přívod vody vlevo a vpravo

H8304210003041 Bílá/s 1 otvorem
pro baterii

H8304211003041 Bílá-JIKAperla/s 1
otvorem pro baterii

Rozměry

Délka: 540 mm.
Šířka: 355 mm.
Výška: 360 mm.

Související produkty

H892695 Vyrovnávací protihluková sada
'Laufen' pro závěsná wc
892992 Vyrovnávací páska 'Laufen' pro
závěsné klozety
H894614 Vyrovnávací hmota 'Laufen' pro
závěsná wc

Technické výkresy

Cubito pure H830421

© Copyright 2020, JIKA
01


